PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» сентября  2021 года

                      №20/143
г.Липецк
О распределении обязанностей членов территориальной избирательной комиссии Липецкого района в день голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания восьмого созыва и депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва                    19 сентября 2021 года
Руководствуясь статьей  26 Федерального закона  №67-ФЗ от 22.05.2002 года "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и в целях упорядочения работы в день голосования на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  восьмого созыва и депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва   19 сентября 2021 года территориальная избирательная комиссия Липецкого района  постановляет:

        1. Распределить обязанности членов территориальной избирательной комиссии Липецкого района  в день голосования на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  восьмого созыва и депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва   19 сентября 2021 года (согласно приложения).
    2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Липецкого района Золотухину Е.А..

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                                  Е.А.ЗОЛОТУХИНА

СЕКРЕТАРЬ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                                  Г.Н.АТАЕВА

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Липецкого района

от «17» сентября 2021 г.№20/ 143

Распределение обязанностей членов территориальной избирательной комиссии Липецкого района  в день голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания восьмого созыва и депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва                    19 сентября 2021 года

	№№ п/п
	Обязанности
	Ответственный

	1.
	Прием информации от участковых избирательных комиссий избирательных участков №№15-01-15-40 по открытию избирательных участков, о ходе голосования, голосованию по месту нахождения и передача данной информации СА
	Акулова О.В.,
Власов С.А.
Логинова Я.В.,

Попов Р.В.,
Шипулин А.В.

	2.
	Работа с жалобами граждан, поступившими в день голосования до установления итогов голосования
	Золотухина Е.А.

	3.
	Работа со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения
	Акулова О.В.,
Кузнецова К.В.

	4.
	Регистрация наблюдателей, представителей СМИ,членов  ТИК с правом совещательного голоса и т.д.
	Атаева Г.Н.

	5.
	Подсчет,погашение, составление акта о погашении и упаковка неиспользованных избирательных бюллетеней
	Члены комиссии

	7.
	Прием протоколов УИК об итогах голосования и прилагаемых к нему документов. Проверка контрольных соотношений данных протокола УИК.
	Золотухина Е.А.,

Румянцева О.В.

	8.
	Контроль за вводом данных из протоколов УИК об итогах голосования в систему

 ГАС «ВЫБОРЫ»
	Попов Р.В.,
Шипулин А.В.

	9.
	Контроль за вводом данных протоколов УИК об итогах голосования в увеличенную форму сводной таблицы ТИК
	Шипулин А.В.

	10.
	Прием документации от участковых избирательных комиссий (списки избирателей и др.)
	Атаева Г.Н,

Кузнецова К.В.
Власов А.В.

	11.
	Установление итогов голосования на территории Липецкого  района
	Члены ТИК

	12.
	Оформление и выдача копий протокола ТИК об итогах голосования и прилагаемых к нему документов
	Золотухина Е.А.
Атаева Г.Н.

	13.
	Доставка документов об итогах голосования в Избирательную комиссию Липецкой области
	Золотухина Е.А.,
Румянцева О.В.,
Атаева Г.Н.